Березовское муниципальное автономное учреждение

 дополнительного образования «Центр детского творчества"

ПРИКАЗ

«06» сентября 2023 года                                       №  123

г. Березовский

О внесении дополнений в приказ БМАУДО ЦДТ от 04.04.2022 № 47 «О разработке и

внедрении системы наставничества педагогических работников БМАУДО ЦДТ»

В рамках реализации системы наставничества педагогических работников в

БМАУДО ЦДТ, с целью непрерывного профессионального роста и самоопределения,

личностного и социального развития педагогических работников, самореализации и

закреплению молодых/начинающих специалистов в педагогической профессии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить п.3 Приказа БМАУДО ЦДТ от 04.04.2022 № 47 в части

формирования наставнических пар/групп педагогических работников.

Наставнические пары/группы педагогических работников БМАУДО ЦДТ

№ Наставник Наставляемый

1 Ведениктова И.А. Жукова Е.С.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                   Е.В. Комарова